
LA GIUNTA COMUNALE 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.485 del 26.9.95 riguardante 
l'approvazione del "Progetto Mercatino" presso la piattaforma ecologica di Stezzano; 

Richiamata altresì la deliberazione della Giunta Comunale n.104 del 31.3.98 riguardante 
l'integrazione della deliberazione n.485/95 di cui sopra; 

Constatato che la deliberazione n. 104/98 deve essere modificata in quanto questa Giunta 
ritiene: 
- di non nominare alcun referente dell'Amministrazione Comunale in seno al comitato che 
gestisce il mercatino dell'usato presso la piattaforma ecologica; 
- di non provvedere alla copertura assicurativa dei volontari e dei cittadini clienti del 
mercatino; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Responsabile del Servizio, del Responsabile del servizio 
Ragioneria resi ai sensi dell'art.53 della Legge 142/90, allegati all'originale del presente atto; 

Con voti favorevoli unanimi espressi, in conformità alle disposizioni statutarie. 

DELIBERA 

1) Di modificare, per i motivi indicati in premessa, la deliberazione n. 104 del 31.3.98 nei 
punti sopra citati e di riconfermare in ogni altra sua parte quanto già deliberato. 

2) Di confermare tutto quanto previsto nella deliberazione della Giunta Comunale n. 485 del 
26.9.95. 

3) La presente deliberazione, riconosciutane l'urgenza, viene dichiarata immediatamente 
eseguibile con votazione separata unanime favorevole espressa in conformità alle 
disposizioni statutarie. 


